

99/71/22-СОУТ-62	14. Куркинский районный отдел Агроном I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/71/22-СОУТ-63	15. Богородицкий районный отдел Ведущий агроном по защите растений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/71/22-СОУТ-64	16. Кимовский районный отдел Ведущий агроном по семеноводству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/71/22-СОУТ-65	17. Узловский районный отдел Ведущий агроном по защите растений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Орлов Юрий Валентинович
(Ф.И.О.)

08.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по кадрам
(должность)

Касаткина Ольга Сергеевна
(Ф.И.О.)

08.09.2022
(дата)

Бухгалтер I категории
(должность)

Розова Светлана Викторовна
(Ф.И.О.)

08.09.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Пугачева Л. А.
(Ф.И.О.)

05.09.2022
(дата)